Śniadkowo, Śniadków.

uzor., Radwan kowo

crer/

Smathkowo

(v. 1404)

-- Petrus de S.

Lub. Czer. nr. 4 ; nr. 393 (v. 1415) [posiada hereditatem
in Gosline]

Czer/

Smathkowo

(nr 1405)

--- de S.

Lub. Czer. w. 13

nr 118 siodeł Petrus de Smathkowo (nr 1408)

Cross/

Smathkowo

(v. 1407)

Sw. Petrus de Sus.

Lub. Czer. nr 39

Czer./

Smatkowo

(r. 1407)

Ninotha de S.

Lub. Czer. nr. 54

cr. 137/

Smathkowo

(r. 1409)

- Dns. Dobeslaus iudex Cirnensis et
Petras. et Ninotia heredes de S. habent terminum
ad ostendas granicies super antiquos homines, wlyter
na st a x cze, inter hereditatem S. et inter Szedzewem
et dui harum hereditatum... debent quolibet ligno uti et pasuris,
excepto solo quercu ---, sed kmetiones... debent se wykupowacz
sed pasuris etiam debent uti....

Lub. eser. nr. 137

Czer/

Smathkowo

(r. 1411)

Petrassius et Ninotba de Sm. referunt diem
ad concordandum super grandisibus --
(cum Joh. de Sedzewo)

Lub. Czer. nr. 2056

Cross/

Smatheows

(v. 1417)

Jauss. de Sm.

Lub. ozer. nr 603

1167

paw. Czersk / Radw.

Smathkowo ([1714-1717], c. 1456)

Petrus de S. portionem suam totam,
quam a Stanislao Valdonioz emit in
Sobyne, hereditate in distr. Czitnensi,
Vito, heredi de Gora, pincetue Czitnensi,
pro hereditate ipsius Vliuioz commutavit.

paw. Smathkowo

M.K. 3.114

Crusj

Smatkowo

(r. 1424)

Jacobus de Sm. (sw - Joh. de Crusentino erge
Annam rel. Paossii de Chmelewo)

Lub. Czer. nr. 1733; 1799 (r. 1425) = sw. w spr. Prędoty dz. Prędoty

1897

crenk /

Smyathkowo (Smyathkovo) (1437, c. 1456)

Dux dedit ius [theutonicum] Simo-
ni et Jacussio, heredibus de S.,
in portionibus eorum in S. Glow-
skowo et Zyrowo, hereditatibus in
dist. Czitnensi.

) trak wys. ozyszczy.

M.K. 3, 201

2024

Crusk/

Smyathkowo

(1438, c. 1456)

Johannes advocatus de Radwankow-
wo totam ipsius advocaciam in Rad-
wankowo, villa ducali in distr.
Ozithensi, Simoni de S. vendidit.

M. K. 3, 215^v

2819

curk/

Smyathkowo (Smyanthkowo) (1446, c. 1456)

Katherina et Margaretha ff. Johannis
ol. de S. recognoverunt, quia Petrus
avus, Nicolaus et Ninotia patris, he-
redes de S., ipsis pro omnibus bonis
satisfecerunt.

M. K. 3, 330-330^v

Ozerski / Radw.

Smyathkoro

(1469)

Johannes de Smyathkoro

Nicolaus de Losch hinc duplicem
penam pro Kmetomibus Mellic et
Gregorio qui exiverunt in Ostrobanko

Tym. Proc. 135 puypp. 509

Smyathkowo

(1476)

Nobiles Ninotha, Jacobus et Johannes de
S. et bona ipsorum S. in distr. Czirnensi
cum kinethonibus locatis et locandis li-
berantur [per Conradum ducem Mazowie
ab omnibus laboribus castrorum novorum
et fortaliciozum.]